Администрация муниципального района

«Газимуро-Заводский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 октября 2016 года

№ 306
село Газимурский Завод

Об утверждении персонального состава Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги на территории муниципального района «Газимуро-Заводский район»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 марта 2013 года № 286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги», в целях реализации подпункта «к» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», Постановлением администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 16.09.2016 г. № 264 «Об образовании Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги на территории муниципального района «Газимуро-Заводский район»,
администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район»            п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить персональный состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги на территории муниципального района «Газимуро-Заводский район» (далее – Общественный совет).
2. Для обеспечения деятельности Общественного совета назначить секретаря Общественного совета – Муратову Валентину Викторовну, специалиста муниципального архива администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район».
3. Председателям комитетов, начальникам управлений и отделов администрации муниципального района, руководителям муниципальных учреждений и организаций оказывать содействие в работе Общественного совета.

4. Постановление администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 16.09.2013 г. № 586 «Об образовании  Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги на территории муниципального района «Газимуро-Заводский район»» считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации по социальным вопросам  Н.Б.Макушеву.

Глава муниципального района

«Газимуро-Заводский район»

Р.О.Задорожин

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального района

«Газимуро-Заводский район»

24 октября 2016 года № 306
Персональный состав

Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги в муниципальном районе «Газимуро-Заводский район»

	Баженова Валентина Александровна
	пенсионер

	Буракова Вера Леонидовна
	пенсионер

	Коробова Мария Викторовна

	Методист по воспитательной работе Комитета образования, председатель профсоюза работников образования и науки

	Лоницкая Елена Юрьевна
	Главный редактор газеты «Вперед»

	Шадрина Ольга Андреевна
	Менеджер ИП Макаров А.В.

____________________________________________